sunt.—Dict’ Dorcas fuit etat’ 7 annor vel e0 circiter, tempore

mortis fratris sui d’, 8: non maritat’; Sc fid’ Dorcas nunc est

etat’ 26 annor’, ve e0 circiter, 8t maritat’ Samuel’ [ ]

ar’.--Dict’ Abigail Moygne fuit etat’ 7 annor’ tempore mortis

fratris sui fid’, 8: non maritat’; 8t fid’ Abigail nunc est etat’ 25

annor’, vel eo circiter, 8L maritat Nic’ Moore ar’.-—Dorothea Moygne,

vidua 8t relict’ dict’ Roger’ Moygne defunct’, est vivens Sc

dotabil’ de fimiss’.—5ia fimiss' fid’, cu ptin’, tenebant' 8L modo

tenent' de Be, at de castr’ suo Dub’, in libo, 8t commun’ soccag’, 8L

non in ca ite, ace 9 soccag’ in capite nec p svic’ mil’, sub

Bfiual' reddlt’ 221. 10s. 8d. ster’.

(14) lb’ eod' die.

BLNJAMIN’ CULME nup de civit’ Dnb’ ar’, defunct’, in vita

sua seis’ fuit, at de feod’, de tot’ territor’ de Doughbally al’ Doo

bally al’ Dofbally, contin’ 16 pol’ ter’, sive plus sive minus, ac

dc 6ib3 ter’, ten' 8; heredit’ nup in tenur’ sive occupacon’ dict’

Benjamin’, tenent’ vel firmar’ s, viz. dimid’ territor’ de Aghrin

contin’ 8 pol’ ter’, sive plus sive minus, cu Gib piscaéon’ adter’

@d’ spectan’, u’ 6ia @miss’ sunt situat’ in barouia de Tullagha in

co’ Cavan et ytrim, vel eori'i alter’.—Seis’ fuit etiam de vil’ 8t

ter’ de Tullaghe, cfi ptin’, 8!. de 6in ter’, ten’ 8; heredit’ nup in

tenur’ sive occupaéon' dict’ Benjamin’ Culme, tenent’ vel firmar’

E, viz. medietat’ vil’ & ter’ ,de Tnllyenegoughtreagh al’ Tullyanagh ;

vil’, villat’ sive pol’ ter’ de Dromamy, Agamlye al’ Aghagamely,

except’ part’ Joh’ Sugden ibm, f pol’ ter’ coiter vocat’ a. potle,

vil’ sive pol’ ter’ de Gortichore al’ Gortichare, (")in ter’, ten’ 8t

heredit’ nup in team" sive occupacon’ dict’ Benjamin’, tenent’

vel firmar’ s, estimat’ medietat’ vil’ &ter’ de Killenecare al’ Kille

necure al’ Killichare; medietat’ vil’ 8t ter’ de Keilleanachire al’

Kilnaghire al’ Keilena her, 8: Rahaha; Conticonga al’ Clonti

congia, dom’ mansiona ’ de Lismogan al’ Lissamogan, qu’ ult’

recitat’ fimiss’ sunt situat’, jacen’ 8t existen’ in baroma de Lough

tee in co’ Cavan fid’, cu Bib; al’ ter’, ten’ 81. heredit’ ad @miss’

spectan’ vel cfi eisdé occupat’, gavis’ vel reputat’, ut part’ vel

pcell’ eorfidé—flmiss’ contin’ 300 acr’ ter’, 81. valent p an’ ultra

repris’ 6L ster‘.—flfat’ Benjamin’ Culme, sic de fimiss’ seis’ existen’,

poatea, viz. 2 nov’ 1657, vel e0 circiter, obiit,— Benjamin

Culme junior, ejus fil’ 8t her’, tunc fuit etat’ 16 annor’ vel e0

circiter, 8: non maritat’, 8L nunc est etat’ 21 annor’, 8c maritat’.—